6 Smlouvy a příslušné sazby za toto plnění uvedené v Příloze č. 5a Smlouvy 

„Ceník služeb provozu a údržby“.   

7.2 Cena Provozu HZZ a Údržby HZZ za dobu trvání Smlouvy je stanovena dle Přílohy č. 7 

Smlouvy „Souhrn rozpisu činností služeb a provozu údržby“ na hodnotu nejvýše  

8 580 595,20 Kč (slovy: osm milionů pět set osmdesát tisíc pět set devadesát pět korun 

dvacet haléřů) bez DPH.     

7.3 Cena Služeb ad hoc je stanovena jako jednotková cena za příslušnou Službu a vychází 

ze součinu rozsahu poskytnutého plnění Poskytovatele vyjádřeného v příslušných 

jednotkách a příslušné sazby za toto plnění uvedené v Příloze č.